
Kraków, dnia  16.12.2016 
 

INFORMACJA 
 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 12/2016 pn: dostawa  ryb 
i przetworów rybnych  do Domu Pomocy  Społecznej  w Krakowie, ul. Kluzeka 6 
 

 
 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6  na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. prawo zamówień publicznych art. 86 ust 5 ((j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póz. zmianami) 
informuje że w/w postępowaniu: 
 

1.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 12000,00zł 
2. Zestawienie ofert złożonych w terminie  

 

Nr 
Oferty  Wykonawca  cena oferty  

Termin 
wykonania 
zamówienia  

Okres 
gwarancji i 

warunki 
płatności  

1 

P.P.H "DAR MORZA" 
Aleksander Padlik ul. Saska 

23, 30-720 Kraków 11930,70 30.06.2017 
zgodnie z 
umową  

2 

Firma Handlowa ' 
FRUKTUS" mgr Jerzy 

Nowak 30-149 Kraków, ul. 
Balicka 56 10165,00 30.06.2017 

zgodnie z 
umową  

 
 
        

Dyrektor 

Piotr Zieliński 


